BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI
TP. HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3618/BHXH-NVGĐ1
V/v mở rộng đối tượng đăng ký KCB ban đầu tại các cơ sở thực hiện thanh toán theo định suất.
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 09 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bảo hiểm xã hội Quận, Huyện;
- Phòng Cấp Sổ thẻ.

Trong quý 4/2013, Bảo hiểm xã hội Tp. Hồ Chí Minh sẽ thực hiện thanh toán theo định suất tại 20 cơ sở khám chữa bệnh có đăng ký khám chữa bệnh ban đầu theo lộ trình của Luật BHYT. Vì vậy, việc đăng ký khám chữa bệnh ban đầu tại các cơ sở thực hiện thanh toán theo định suất sẽ không khống chế cơ cấu thẻ đăng ký ban đầu.

Danh sách các cơ sở thực hiện thanh toán theo định suất gồm:

1. Bệnh viện An Bình.

2. Bệnh viện Nguyễn Tri Phương.

3. Bệnh viện Nguyễn Trãi.

4. Bệnh viện Nhân dân 115.

5. Bệnh viện Cấp cứu Trưng Vương.

6. Bệnh viện Nhân dân Gia Định.

7. Bệnh viện Đa khoa khu vực Thủ Đức.

8. Bệnh viện Đa khoa khu vực Củ Chi.

9. Bệnh viện Đa khoa khu vực Hóc Môn.

10. Bệnh viện Quân Dân Miền Đông.

11. Bệnh viện Triều An.

12. Bệnh viện Hoàn Mỹ.

13. Bệnh viện Vạn Hạnh.

14. Bệnh viện Hồng Đức.

15. Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vũ Anh.

16. Bệnh viện Đa khoa Sài Gòn.

17. Bệnh viện Quốc Anh.

18. Phòng khám Đa khoa Phước An.

19. Phòng khám Đa khoa Kỳ Hòa.

20. Phòng khám Đa khoa Thánh Mẫu.

Phòng Cấp Sổ thẻ căn cứ số lượng thẻ tối đa được phân bố (đã thông báo trước đây) và số thẻ đã cấp (tính đến cuối tháng 9/2013) để thông báo trên trang website những cơ sở KCB được tiếp tục đăng ký khám chữa bệnh ban đầu.

Lưu ý: không khống chế cơ cấu thẻ của 20 đơn vị này.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH VN (để b/c);
- Sở Y tế (để p/h);
- Các phòng chức năng;
- Website BHXH Tp;
- Lưu VT, NVGĐ1 (5).
	GIÁM ĐỐC

Cao Văn Sang